
市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程招标公告

（招标编号：RHGC2023-164GK）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,乌鲁木齐市

一、招标条件

    本市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 160万元，招标人为乌鲁木齐市第十六中学、乌鲁

木齐市政府投资建筑工程建设中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：计算机网络和电话传输线路、有线电视传输系统、有线广播系统、视频监控系统。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程;  

三、投标人资格要求

    (001市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程)的投标人资格能

力要求：1、投标人必须是中华人民共和国境内注册的，具有独立法人资格的企业；

2、投标人须具备有效的资质证书，且满足本项目资质要求：电子与智能化工程专业承包资

质二级及以上；

3、投标人须具备有效的安全生产许可证；

4、项目负责人要求：注册建造师贰级及以上（机电工程专业）、本单位注册（不接受临时执

业注册建造师）；

5、投标人名称必须与营业执照、资质证书、安全生产许可证中的企业名称保持一致

6、投标人业绩要求：投标人近三年（2020年 1月 1日至今）已完成的类似业绩（类似工程

业绩指：单项合同额不小于 120万元的弱电系统工程或电子与智能化工程）不少于 2项（须

提供中标通知书或施工合同，以及竣工验收表）

7、项目负责人业绩要求：项目负责人近三年（2020年 1月 1日至今）已完成的类似业绩（类

似工程业绩指：单项合同额不小于 120万元的弱电系统工程或电子与智能化工程）不少于 1

项（须提供中标通知书或施工合同，以及竣工验收表）

8、区外建筑企业若中标应按新疆维吾尔自治区住建厅 2018年 4月 24日发布的《关于进一

步推动自治区建筑市场统一开放的通知》的规定，登录新疆建筑市场监管和诚信信息一体化



平台（简称新疆工程建设云，网址:（http://jsy.xjjs.gov.cn），注册报送企业基本信息和

人员信息。

9、其他说明：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投标均无效;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 16日 10时 30分到 2023年 12月 26日 19时 00分

获取方式：领取文件时需携带：企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证、法人

授权委托书、委托人身份证、项目负责人证书，【以上证件必须有原件及加盖公章的复印件

一套】。领取文件时间 2023年 12月 16日至 2023年 12月 26日，每日上午 10：30时至 13：30

时，下午 15：30时至 19：00时（北京时间）（节假日除外）；招标文件获取地址：乌鲁木齐

市水磨沟区红光山路 2888号绿地中心蓝海 16楼；招标文件售价：500元每份

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 10时 30分

递交方式：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街益民大厦主楼 5楼 515标书送达室纸质文件递

交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 10时 30分

开标地点：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街益民大厦主楼 5楼开标厅

七、其他

    本招标项目市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程，项目业主

为乌鲁木齐市第十六中学、乌鲁木齐市政府投资建筑工程建设中心，建设资金来自地方政府

新增一般债券，招标代理机构为新疆瑞恒中信工程项目管理有限公司，本项目已具备招标条

件，现进行公开招标。

项目名称：市第十六中学新建综合楼及运动场、风雨操场建设项目弱电工程

项目编号：RHGC2023-164GK

建设地址：乌鲁木齐市天山区团结路 919号十六中学院内

工程概况：计算机网络和电话传输线路、有线电视传输系统、有线广播系统、视频监控系统。

招标范围：全套施工图纸范围所有施工的工作内容（包括招标文件、工程量清单、招标控制

价、答疑补充文件的内容）。包括但不限于以下内容：计算机网络和电话传输线路、有线电



视传输系统、有线广播系统、视频监控系统。

投资额：160.00万元

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为乌鲁木齐市政府投资建筑工程建设中心。

九、联系方式

   招 标 人：乌鲁木齐市第十六中学、乌鲁木齐市政府投资建筑工程建设中心                         

   地    址：乌鲁木齐市天山区团结路 919号、乌鲁木齐市昆仑路 82号                             

   联 系 人：陈万涛、张芬芬                             

   电    话：18999909869                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆瑞恒中信工程项目管理有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区红光山路 2888号绿地中心蓝海 16楼

   联 系 人： 梁伟、赵景

   电    话： 18599073542

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:48:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-15T17:48:59+0800
	BJ
	ePolicy




